Hoc est Signum j* iamdicti Domni Odelrici mar

chionis qui hunc testamentum fieri rogauit. et ei

dem Bertani cometissae conius suae consensit ut

supra.

Signum \ manus Domnae Bertani praefatae come

tissae qui hunc testamentum consentiente iamdicto

Marchionis uiri sui fieri rogauit ut supra,

-j- Alricus gratia Dei episcopus interfuit.

Signum -j-j-j- manibus Widoni Ettendoni. seu Al-

mani atque Adelrici lege uiuentes salicha testes.,

-j- Aifredus iudex sacri palatii rogatus subscripsi.

■f Gerolnus iudex sacri palatii rogatus subscripsi.

f Autengerius iudex sacri palatii rogatus subscripsi.
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-Ego qui supra Herenzo notarius. et iudex sacri a unam esse personam, quae ecclesiae sunt, christi

-palátti scriptor hune testamentum post traditum

compleui et dedi (1).

.* ( C€LXXIII )

-Donaiione fatta da Alrico uescovo cFAsti, dal már

chese Odelrico Manfredi suo fratello e dalla con

fessa Berta moglie di detto márchese äi canonici

sunt quecumque ecclesie offeruntur Christo offe-

runtur. Et in Sanctis scriptum insertum est iusta

auctoris uocem. quisquis ad dominum uel in San

ctis suis ex suis aliquid contulerit rebus, in hoc

seculo centuplum accipiet. insuper quod melius

est uitam possidebit eternam. Et ideo notum om

nibus sit quia ipsa res unde prefatum creatorem

nostrum heres constituimus . ita ordinamus. ut, sem

per fructus et Omnem debitum quod ex ea exierit

delle Basiliche del Salvatore , di santa Maria , e per se |it in orreo eidem canonice collatum non

di san Giovanni in Torino dellatneth Кипа corte sit comunicatum cum ceteris frugibus uel debitis

chiamata Buriasco. eidem canonice pertinentis et inde presbiterum

diaconum subdiaconum acolitum. qui ebdomada

tenueririt eorumque seruientes de eá habeant usu.

Ь et sumptu atque refectione. Et sicut se mutauerint

pro ebdomada in ebdomada ita habeant refectio-

Tiem. et est ipsa res medietate de corte una que

buriades est uocata. auxiliante domino que est iu

ris nostra, sicut de sediminas. ortis. curtificiis.

terris arabilis. pratis ceterisque rebus eiusdem cor

tis pertinentis inuentum merit, quantum nunc per

homines eiusdem cortis habitantes est recta labo-

rataque. super totum medietas in sumptum uictum

aliudque que supra legitur concessum sit. tarn

nunc quam in perpetuum. quae est ipsa medietas

per mensura iusta inter sediminas et aliquid de

uites cum aréis suarum seu terris arabilis et pra

tis super totum iugera duo milia. Rcliqua namque

medietas eiusdem cortis in nostra potestate reser-

1028, i luglio

DalT originale. Archivio deüa Ciltà di Pinerolo.

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Chunradus gratia dei imperator augustus. Anno

imperii eius deo propicio secundo, kalendas iulias

indictione undécima. Nos in dei nomine Adelricus

sánete astensis ecclesie episcopus et odolricus qui

et maginfredas marchio germaftis filii quondam

itemque maginfredi simiiique marchionis . Seu berta

Christi misericordia cometissa conius eidem domini

marchioni. eï fiüa^ bone mtemorie autberti itemque

marchionis qui professi sumus omnes lege uiuere

salicha ipso namqufe iugate meo . •> . bertani come- с uamus. Sed et hoe uolumus et firmiter per hunc

tisse mihi consentiente et sttbter confirmante pre-

sentibus presens dicere uolumus. qualiter per te

stamentum nostrum de quasdam res nostras omni

potentem dominum cui omhia sunt subiecta uisi-

biüa et inuisibilia. heres cônstituimùs nostrum et

in eius tinrore atque amore pro eiùs ■ administra-

tiohe et pro presbiteris sacrificationte pro diaconi-

bus sübdiacönibus acolitis suplicatione et obediciöuö

tit sicut se mütatlerint. de ebdomada in ebdoma

da. tarn de presbiteris et dlaconibus quam de sub-

diáconibus et acolitis ceterisque èorum ministris a

deo sacrificandum . ut post eórum labortem sum

ptum uietum aliumque habeant àd reficientes suo-

rum corpora, in basilicas domini saluâtoris et san-

nostrum testamentum confirmamus ut nullo modo

permaneat ipsa ordinacio in ullius persone . ne-

que de episcopo ñeque de prepósito ñeque in

ullo canónico uel clerico uel eciam in laico, nisi

siciit super legitur in dei omnipotentis . et sequente

eo fiat sicut a nobis per hunc testamentum super

est confirmatum et hic subter fuerit adnexum. id

est permaneat ipsa medietas eiusdem cortis cum

Sua pertinencia, in usu et sumptu seu refectione

presbiterorum diaconorum subdiaconorum acolitis

sicut per ebdomada in ebdomada se mutauerint

prefatis canonicis a deo sacrificandum. et submi-

nistrartdum. ita usu et sumptu habeant per ebdo

mada in alio usu uel sumptu ipsa uictualia uel

cte marie eiusque genitrix sanctique iohannis pre- d ri-uctus quod de eiusdem medietatis cortis exierit

cursoris domini atque baptiste. scitas intra hanc

urbem taurinensem ubi Cahica In honore prefati

domini nostri salúátoris tíst constructa. ut die no-

ctuque pro nobis et progénitoribus seu genitrices,

fratribus ас sororibus seu pärferltibtis et cortsangui-